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Załącznik do decyzji z dnia 3.08.2023 r. znak: RNPP.6220.6.2022 w sprawie zmiany decyzji 

o środowiskowych uwarunkowaniach znak: RNPP.6220.13.2016 z dnia 16.05.2017 r. dla 

przedsięwzięcia polegającego na budowie kompleksu budynków do odchowu brojlerów kurzych 

na 1280 DJP wraz z infrastrukturą towarzyszącą, na działkach nr 158/1, 161/2, 161/3, 161/4, 168/1, 

obręb Orlina Duża, (ark. mapy 2), gmina Gizałki, powiat pleszewski 

 

Charakterystyka przedsięwzięcia  

 

Przedsięwzięcie będzie polegało na budowie zespołu budynków przeznaczonych 

do odchowu brojlerów kurzych wraz z obiektami towarzyszącymi, a także niezbędną 

infrastrukturą techniczną, w którego skład wejdą budynki, budowle oraz obiekty 

towarzyszące z instalacjami i urządzeniami technicznymi i technologicznymi w tym kluczowe 

budynki przeznaczone do utrzymania kurcząt. 

W skład wyżej opisanego zespołu obiektów usytuowanych na działce o numerze 

ewidencyjnym 266, położonej w miejscowości Orlina Duża - wejdą następujące, niżej wymienione 

budynki oraz wymagane prawem obiekty suplementarne, w tym obiekty towarzyszące i niezbędna 

infrastruktura architektoniczna, techniczna, a także technologiczna: 

 8 kurników o obsadzie 55000 szt. każdy,  

 8 płyt fundamentowych pod 16 typowych silosów na paszę o pojemności 26,0 t i wysokości 

całkowitej ok. 10,00 m każdy, 

 płyta pod sześć standardowych zbiorników na gaz płynny propan-butan (LPG) 

o pojemności 9200 litrów każdy, 

 4 zbiorniki na ścieki socjalno-bytowe o pojemności 10,0 m3 każdy (po 1 na dwa kurniki), 

 16 bezodpływowych zbiorników na odcieki z mycia kurników, usytuowanych po 2 przy 

każdym kurniku o pojemności 10 m3 każdy, 

 budynek gospodarczy przeznaczony na izolowany kontener do czasowego 

przechowywania (do 48 godzin) padłych zwierząt, 

 2 agregaty prądotwórcze o mocy 400 kW służące jako zasilanie awaryjne w przypadku przerw 

w dostawie energii elektrycznej, 

  2 zbiorniki buforowe na wodę o pojemności 20 m3 każdy, 

  waga samochodowa, 

  zbiornik p-poż., 

 budynek socjalny, 

 zbiornik na ścieki socjalno-bytowe o pojemności 10,0 m3, usytuowany w obrębie budynku 

socjalnego, 

 budynek techniczno-socjalny, 

 budynek socjalny dla pracowników sezonowych, 

 portiernia, 

 mata dezynfekcyjna – myjka samochodowa z odprowadzeniem ścieków do zbiorników 

bezodpływowych (2 szt., poj. ok. 10 m3 każdy), 

 2 studnie do poboru wody wraz ze stacją uzdatniania wody (ujęcie głębinowe w ramach odrębnego 

postępowania, została wydana odrębna decyzja środowiskowa), 

 stacja transformatorowa, 

 komunikacja wewnętrzna tj. drogi i place manewrowe i miejsca postojowe dla użytkowników 

nieruchomości, 
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 ogrodzenie wykonane ze standardowej siatki mocowane do typowych słupków stalowych 

osadzonych w systemowych łącznikach betonowych o wysokości 2,00 m z przodu działki, betonowe 

ogrodzenie okalające kurniki oraz między kurnikami a częścią socjalną, 

 ogrodzenie z blachy trapezowej, 

 przyłącza: elektroenergetyczne oraz wodociągowe (wodociąg do własnego ujęcia ze stacją 

uzdatniania wody). 

 

 

Wójt Gminy Gizałki 
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